
Дата проведения: 13.12.2017 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:00

Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 5  / 7,5 км

Длина круга: 2,5 км

Количество кругов: 2 / 3

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 146 Коломиец Иван 1996 кмс ОСДЮШОР №2 Щучинск 23:10,0

1 144 Турлубеков Бекентай 1998 кмс ОШИОСД Сандыктау 21:07,0

2 143 Естай Талгат 1998 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:26,0

2 145 Естай Мурат 1998 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:26,0

4 142 Казанцев Роман 1998 1р ОШИОСД Сандыктау 23:08,0

1 132 Таласпай Даут 2001 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:45,0

2 131 Еремин Владимир 2001 кмс СДЮСШ Сандыктау 21:06,0

3 140 Бурдук Александр 2001 1р ОШИОСД Шантобе 22:31,0

4 137 Мельник Дмитрий 2000 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 22:53,0

5 136 Сайфулин Олег 2000 1р ОШИОСД Ерейментау 23:02,0

6 141 Коптяков Адам 2000 1р ОШИОСД Ерейментау 23:29,0

7 134 Ищук Сергей 2001 СДЮСШ Щучинск 25:14,0

8 133 Холопцев Валерий 2001 2р ОШИОСД с.Максимовка 25:37,0

9 138 Якубов Мурад 2001 1р СДЮСШ Щучинск 25:56,0

10 130 Курмангожин Айбек 2001 3р СДЮСШ Щучинск 28:55,0

11 139 Исмаилов Данияр 2001 3р ДЮСШ Шантобе 32:31,0

DNS 134 Карабаев Азамат 2001 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

DNS 135 Каревский Никита 2001 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNS

1 40 Анищенко Максим 2002 1р ОШИОСД Зеренда 13:59,0

2 62 Гуров Антон 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     14:32,0

3 52 Куралес Вадим 2002 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:32,5

4 64 Корниенко Роман 2002 1р ОШИОСД Сандыктау    15:01,1

5 61 Червенко Данила 2002 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 15:10,0

6 37 Фертых Андрей 2002 2р СДЮСШ Сандыктау 15:16,0

7 60 Бизюкин Николай 2002 2р ОШИОСД с.Максимовка 15:36,9

8 55 Горбенко Иван 2003 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:40,6

9 48 Залогин Данил 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     16:06,0

10 41 Есимсеитов Чингиз 2003 1р ДЮСШ Жаркаин        16:30,9

11 39 Кулагин Виталий 2002 2р ОШИОСД Сандыктау    17:23,0

12 65 Шаймерденов Думан 2002 2р СДЮСШ Щучинск 17:49,4

13 63 Зотов Данил 2003 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:02,0

14 56 Мандрика Яков 2003 1р ОШИОСД Ерейментау 18:30,0

15 49 Андёнок Данила 2003 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:39,4

16 47 Жунусбеков Адлет 2003 ДЮСШ Жаркаин 20:06,0

17 46 Васин Данил 2003 3р ОШИОСД Максимовка   20:19,0

18 58 Советов Жансерик 2003 3р ОШИОСД Ерейментау   20:29,8

19 45 Агеев Никита 2002 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:28,6

20 51 Бакиев Акмаль 2003 ДЮСШ Шантобе        22:47,5

21 43 Арнаутов Данил 2002 ДЮСШ Шантобе 23:25,0

22 42 Каскеев Мади 2003 СДЮСШ Зеренда 25:10,0

Башмаков Ф.Г. (Жаркаинский р-н)

Старшие юноши - 7,5 км

с. Балкашино

Жюри соревнований: Технические данные:

Юниоры - 7,5 км

Мужчины - 7,5 км

Средние юноши - 5 км

Мухина С.Т. (с. Балкашино)

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход классический



23 57 Тарасенко Александр 2003 ДЮСШ Шантобе        25:15,6

24 50 Мерк Дмитрий 2002 2р СДЮСШ Зеренда 25:38,0

25 53 Вертеба Данил 2003 ДЮСШ Шантобе        29:30,0

26 44 Грязнов Александр 2003 3р СДЮСШ Зеренда       30:12,5

27 36 Кривушин Никита 2003 1юр СДЮСШ Зеренда       32:44,7

28 54 Тренкин Артём 2002 3р СДЮСШ Зеренда 36:20,0

DSQ 38 Амурлаев Руслан 2002 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск DSQ

DNS 59 Габбас Рустем 2002 2р СДЮСШ Зеренда       DNS

1 3 Сериков Азамат 2004 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск 17:30,0

2 17 Сыроватин Александр 2004 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:01,0

3 33 Гимаев Арлан 2004 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:06,0

4 90 Егоров Егор 2005 2р СДЮСШ Щучинск 18:21,0

5 12 Ибрагимов Диас 2004 2р ОШИОСД Ерейментау 18:27,0

6 91 Чеботько Дмитрий 2004 2р СДЮСШ Щучинск 18:41,0

7 6 Абашев Алексей 2004 3р СДЮСШ Зеренда 19:03,1

8 27 Бондаренко Илья 2004 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:05,0

9 18 Горбачёв Кирилл 2004 3р СДЮСШ Сандыктау 19:39,0

10 24 Шефер Эрик 2005 3р СДЮСШ Сандыктау 19:41,0

11 10 Нихаенко Алексей 2005 2юр СДЮСШ Зеренда 20:20,0

12 19 Таласпай Сапуан 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:23,0

13 25 Хикматов Мухаммад 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:43,0

14 15 Дёгтев Илья 2005 2р ОСДЮШОР №2 Сандыктау 20:56,0

15 7 Жанайдаров Арсен 2004 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:10,0

16 1 Химиченко Никита 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Зеренда 21:40,8

17 35 Шельман Артур 2005 2юр СДЮСШ Зеренда 22:35,0

18 5 Левченко Владислав 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:48,0

19 32 Хурмет Адиль 2004 ДЮСШ Жаркаин 22:50,0

20 14 Антонияди Федор 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Зеренда 22:53,0

21 30 Иванов Дима 2005 2юр СДЮСШ Зеренда 23:34,0

22 13 Московых Михаил 2004 1юр с.Максимовка 24:17,0

23 34 Панамарёв Кирилл 2005 2юр СДЮСШ Сандыктау 24:26,0

24 21 Тотанов Аубакир 2006 ОСДЮШОР №2 Зеренда  25:06,0

25 16 Скак Максат 2005 ДЮСШ Жаркаин 25:49,5

26 31 Ветренко Константин 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 25:58,0

27 8 Дрожин Юрий 2004 ДЮСШ Шантобе 26:12,0

28 22 Калиаскаров Меиржан 2008 СДЮСШ Зеренда       26:59,3

29 2 Попов Данил 2005 3юр СДЮСШ Зеренда 27:11,0

30 9 Бимендин Аян 2004 ОШИОСД              29:58,3

31 93 Клементьев Никита 2006 СДЮСШ Зеренда 30:37,0

32 26 Костенко Александр 2005 СДЮСШ Зеренда       31:05,3

33 20 Талдыкин Сергей 2006 с.Максимовка 33:06,0

34 28 Тюменцев Валерий 2006 СДЮСШ Сандыктау     34:27,7

35 23 Даулетбеков Жасулан 2005 ДЮСШ Жаркаин 34:43,1

36 29 Умаров Ислам 2006 3юр с.Максимовка 38:49,7

37 11 Маматов Арсен 2004 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 40:52,6

38 4 Александров Кирилл 2007 с.Максимовка 42:48,0

DNS 92 Бухаров Иван 2006 1юр СДЮСШ Щучинск DNS

возд. Заявлено Не старт. Финиш.       |    Не финиш. Дисквал.

 - 17°С 87 4 83 1

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

83

Младшие юноши - 5 км



Дата проведения: 13.12.2017 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:00

Окончание соревнований: 13:00

Дистанция: 3  /  5 км

Длина круга: 3  / 2,5 км

Количество кругов: 1 / 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 86 Гроссова Татьяна 1999 кмс ОШИОСД Щучинск      17:38,6

2 87 Турлубекова Зарина 1999 1р ОШИОСД Сандыктау    19:50,1

1 85 Скрипкина Алина 2001 кмс СДЮСШ Сандыктау 17:10,0

2 84 Ольхова Анастасия 2000 кмс ОШИОСД Ерейментау 17:11,0

3 83 Кожахметова Меруерт 2000 1р СДЮСШ Зеренда 17:55,0

4 76 Гроссова Ирина 2001 1р ОШИОСД Щучинск 18:00,0

5 82 Егорова Полина 2001 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:13,1

6 88 Евдокимова Дарья 2001 1р СДЮСШ Щучинск 18:35,0

7 70 Меньшакова Ангелина 2001 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:07,0

8 81 Попова Ирина 2001 1юр ОШИОСД Зеренда      20:17,0

1 79 Попова Регина 2002 2р ОШИОСД Зеренда      18:29,6

2 80 Сорокина Ксения 2002 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:33,4

3 67 Фетченко Татьяна 2002 2р ОШИОСД с.Максимовка 19:54,0

4 77 Кулагина Надежда 2003 3р ОШИОСД Сандыктау    19:58,7

5 73 Донцова Ульяна 2003 3р ОШИОСД Сандыктау    20:02,6

6 71 Кононова Валерия 2003 2р ОШИОСД Сандыктау    22:52,5

7 68 Ширяева Виктория 2003 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  23:13,6

8 78 Павловская Диана 2003 1юр ОШИОСД Максимовка   23:24,5

9 69 Хурмет Айсулу 2002 ДЮСШ Жаркаин        27:18,9

DNS 72 Куприянова Арина 2002 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск DNS

DNS 74 Мосорова Арина 2003 2юр СДЮСШ Зеренда DNS

DNS 75 Рейтарова Елена 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     DNS

1 108 Сабирова Аружан 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  13:45,7

2 120 Кулагина София 2006 3р ОШИОСД Сандыктау    14:18,6

3 102 Онищенко Любовь 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     15:10,1

4 101 Аманжолова Аделина 2004 3р СДЮСШ Зеренда 15:21,4

5 118 Ушмугина Ольга 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:49,4

6 104 Карагодина Ксения 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:04,7

7 107 Коробкина Ирина 2004 ОШИОСД Сандыктау    16:06,4

8 126 Тиминова Валерия 2007 3р СДЮСШ Щучинск       16:46,7

9 116 Онищенко Елизавета 2008 СДЮСШ Сандыктау     17:14,1

10 114 Гладышко Таисия 2005 2юр СДЮСШ Зеренда 17:26,8

11 123 Истомина Дарья 2005 СДЮСШ Зеренда 17:32,1

12 127 Щербакова Виктория 2007 3р СДЮСШ Щучинск       17:38,9

13 113 Хурмет Камила 2005 ДЮСШ Жаркаин        17:51,5

14 125 Куровская Карина 2006 2юр СДЮСШ Щучинск       17:52,4

15 111 Сатторова Шарофат 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:28,9

Мухина С.Т. (с. Балкашино)

Башмаков Ф.Г. (Жаркаинский р-н)

Юниорки - 5 км

Старшие девушки - 5 км

Средние девушки - 5 км

Младшие девушки - 3 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход классический

с. Балкашино

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ



16 122 Рейтарова Варвара 2007 2юр СДЮСШ Сандыктау 18:33,6

17 121 Холопцева Анастасия 2005 3юр ОШИОСД Максимовка   19:00,0

18 110 Рамазанова Асель 2005 3юр СДЮСШ Зеренда       19:28,6

19 103 Макаревич Виктория 2006 3юр СДЮСШ Зеренда       20:55,3

20 117 Касенжанова Аймира 2006 2юр СДЮСШ Зеренда       21:22,5

21 106 Ведерникова Карина 2006 СДЮСШ Зеренда       21:41,8

22 124 Алесханова Сати 2007 СДЮСШ Щучинск       21:54,5

23 105 Гельд Нелли 2006 3юр с.Максимовка 26:03,7

24 112 Гельд Милана 2007 с.Максимовка 33:42,0

DNF 109 Хвощёнок Анастасия 2005 3р СДЮСШ Сандыктау     DNF

DNS 115 Смирнова Вероника 2006 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 119 Семейко Екатерина 2007 СДЮСШ Зеренда       DNS

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

 - 18°С 49 5 39 1

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

44



Дата проведения: 14.12.2017 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:30

Окончание соревнований: 14:00

Дистанция: 6 / 9 км

Длина круга: 3 км

Количество кругов:  2 / 3

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 153 Анастасияди Владислав 1998 1р СДЮСШ Сандыктау     28:37,1

2 149 Жанбулатов Берик 1998 кмс ОШИОСД Сандыктау    34:59,6

ВК 151 Низяев Роман 1999 кмс ДЮСШ №3, Костанай 25:21,3

DNS 150 Естай Талгат 1998 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 152 Естай Мурат 1998 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

1 134 Мельник Дмитрий 2000 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  24:28,5

2 138 Бурдук Александр 2001 1р ОШИОСД Шантобе      25:24,6

3 139 Сайфулин Олег 2000 1р ОШИОСД Ерейментау   25:33,1

4 147 Селянин Кирилл 2000 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  26:31,6

5 148 Асафов Артём 2001 1р СДЮСШ Щучинск       26:48,3

6 146 Ищук Сергей 2001 СДЮСШ Щучинск       27:02,3

7 136 Анастасияди Иван 2001 1р СДЮСШ Сандыктау     28:04,4

8 141 Холопцев Валерий 2001 2р ОШИОСД с.Максимовка 28:23,3

9 143 Якубов Мурад 2001 1р СДЮСШ Щучинск 30:16,0

10 137 Исмаилов Данияр 2001 3р ДЮСШ Шантобе        31:47,5

11 145 Курмангожин Айбек 2001 3р СДЮСШ Щучинск       32:34,2

12 142 Мустаханов Адильхан 2001 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 35:14,7

ВК 132 Вагнер Артур 2001 кмс ДЮСШ №3, Костанай   26:15,7

DNF 131 Плешко Виктор 2000 3юр ДЮСШ Ерейментау     DNF

DNF 135 Карабаев Азамат 2001 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  DNF

DNF 144 Ганган Иван 2001 2юр ДЮСШ Ерейментау     DNF

DNS 133 Рыжак Андрей 2001 1р СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 140 Таласпай Даут 2001 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

1 61 Амурлаев Руслан 2002 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:47,8

2 44 Куралес Вадим 2002 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:48,2

3 42 Корниенко Роман 2002 1р ОШИОСД Сандыктау    16:08,7

4 67 Анищенко Максим 2002 1р ОШИОСД Зеренда 16:16,8

5 52 Червенко Данила 2002 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:39,9

6 55 Фертых Андрей 2002 2р СДЮСШ Сандыктау     16:57,5

7 64 Гуров Антон 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     17:03,4

8 50 Горбенко Иван 2003 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 17:13,0

9 74 Мерк Дмитрий 2002 2р СДЮСШ Зеренда       17:34,3

10 73 Залогин Данил 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     17:41,4

11 57 Бизюкин Николай 2002 2р ОШИОСД с.Максимовка 18:10,6

12 66 Шаймерденов Думан 2002 2р СДЮСШ Щучинск       18:57,8

13 48 Степанов Егор 2003 3р СДЮСШ Щучинск       19:06,0

14 72 Зотов Данил 2003 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:18,7

15 63 Андёнок Данила 2003 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:56,2

16 59 Васин Данил 2003 3р ОШИОСД Максимовка   20:48,3

Старшие юноши - 9 км

Средние юноши - 6 км

Мухина С.Т. (с. Балкашино)

Затула В.Г. (г. Щучинск)

Юниоры - 9 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход свободный

г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ



17 54 Чуйко Иван 2002 СДЮСШ Щучинск       21:19,4

18 43 Советов Жансерик 2003 3р ОШИОСД Ерейментау   21:20,2

19 58 Грязнов Александр 2003 3р СДЮСШ Зеренда       21:55,2

20 49 Агеев Никита 2002 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:04,8

21 65 Бакиев Акмаль 2003 ДЮСШ Шантобе        22:30,6

22 71 Кривушин Никита 2003 1юр СДЮСШ Зеренда       22:42,6

23 75 Домбровский Святослав 2003 3юр СДЮСШ Щучинск       23:02,2

24 62 Арнаутов Данил 2002 ДЮСШ Шантобе        24:52,3

25 53 Вертеба Данил 2003 ДЮСШ Шантобе        28:25,8

26 45 Тарасенко Александр 2003 ДЮСШ Шантобе        28:44,3

27 47 Кенженов Жандос 2003 ДЮСШ Ерейментау 38:16,0

28 70 Артемьев Дмитрий 2003 ДЮСШ Ерейментау 41:40,0

ВК 41 Каримов Алмас 2002 1р ДЮСШ №3, Костанай   16:29,3

ВК 56 Кинуарбек Алишер 2002 кмс ДЮСШ Костан.р-на    17:12,1

ВК 46 Дубас Максим 2002 1р ДЮСШ №3, Костанай   17:31,2

ВК 68 Федоров Павел 2002 1р ДЮСШ Таран          18:01,2

ВК 77 Томин Александр 2003 ДЮСШ Таран 18:30,6

DNS 51 Куприянов Константин 2003 2р СДЮСШ Щучинск       DNS

DNS 60 Габбас Рустем 2002 2р СДЮСШ Зеренда       DNS

DNS 69 Пушкарёв Никита 2003 2р СДЮСШ Щучинск       DNS

1 303 Мельник Андрей 2004 ОСДЮШОР №2 Щучинск 19:01,0

2 34 Егоров Егор 2005 2р СДЮСШ Щучинск       19:03,3

3 9 Сыроватин Александр 2004 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 19:16,0

4 35 Сериков Азамат 2004 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:21,6

5 33 Ибрагимов Диас 2004 2р ОШИОСД Ерейментау   19:36,0

6 25 Шкарин Захар 2006 3р СДЮСШ Буланды 19:43,0

7 31 Чеботько Дмитрий 2004 2р СДЮСШ Щучинск 20:20,8

8 2 Горбачёв Кирилл 2004 3р СДЮСШ Сандыктау 20:44,0

9 6 Бондаренко Илья 2004 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:00,0

10 36 Гимаев Арлан 2004 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:03,0

11 19 Дёгтев Илья 2005 2р ОСДЮШОР №2 Сандыктау 21:07,0

12 10 Шефер Эрик 2005 3р СДЮСШ Сандыктау 21:17,0

13 23 Абашев Алексей 2004 3р СДЮСШ Зеренда 21:32,0

14 11 Таласпай Сапуан 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 22:03,0

15 76 Тройницкий Илья 2004 1юр СДЮСШ Щучинск       23:19,1

16 32 Жанайдаров Арсен 2004 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:20,6

17 4 Антонияди Федор 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Зеренда 23:47,0

18 13 Панамарёв Кирилл 2005 2юр СДЮСШ Сандыктау 23:51,0

19 30 Хикматов Мухаммад 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 23:56,2

20 18 Зиновьев Максим 2005 2юр СДЮСШ Сандыктау     24:02,0

21 21 Фертиков Глеб 2005 1юр СДЮСШ Щучинск 24:10,7

22 38 Шельман Артур 2005 2юр СДЮСШ Зеренда       24:16,6

23 39 Химиченко Никита 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  24:29,2

24 14 Турсынов Данияр 2004 2юр СДЮСШ Щучинск 24:38,0

25 37 Боровиков Дмитрий 2005 3р СДЮСШ Щучинск       24:53,2

26 16 Бондарев Константин 2005 2юр СДЮСШ Щучинск       25:04,0

27 3 Курдяпин Павел 2005 3юр СДЮСШ Щучинск 25:47,0

27 8 Левченко Владислав 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 25:47,0

29 314 Кабдеш Ансар 2005 СДЮСШ Щучинск 26:09,2

30 20 Маматов Арсен 2004 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 26:30,0

31 17 Дрожин Юрий 2004 ДЮСШ Шантобе        26:59,9

32 1 Бухаров Иван 2006 1юр СДЮСШ Щучинск 27:11,0

33 29 Ушаков Исламхан 2004 ОШИОСД Ерейментау   27:15,4

34 24 Герасимов Никита 2005 1юр СДЮСШ Щучинск       28:13,4

Младшие юноши - 6 км



35 5 Хамзе Акан 2004 3юр ДЮСШ Ерейментау     29:44,3

36 27 Ветренко Константин 2005 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 30:01,1

37 26 Александров Кирилл 2007 с.Максимовка        33:16,1

38 324 Подгорный Дмитрий 2005 СДЮСШ Щучинск 37:29,6

39 12 Талдыкин Сергей 2006 с.Максимовка        38:20,9

40 22 Жаканбаев Жарбол 2005 ДЮСШ Ерейментау 45:16,5

41 28 Турлыбек Акан 2004 ДЮСШ Ерейментау 56:38,0

DNF 334 Поскрёбышев Евгений 2005 СДЮСШ Щучинск DNF

DNS 7 Умаров Ислам 2006 3юр с.Максимовка        DNS

DNS 15 Московых Михаил 2004 1юр с.Максимовка DNS

DNS 40 Тюменцев Валерий 2006 СДЮСШ Сандыктау     DNS

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

-16°C 104 10 90 4

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

94



Дата проведения: 14.12.2017 г.

Место проведения: Начало соревнований: 11:30

Окончание соревнований: 14:00

Дистанция: 3 /  6 км

Длина круга: 3 км

Количество кругов: 1 / 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

1 97 Егорова Полина 2001 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск 18:14,0

2 96 Скрипкина Алина 2001 кмс СДЮСШ Сандыктау 18:35,0

3 101 Ольхова Анастасия 2000 кмс ОШИОСД Ерейментау 19:15,0

4 98 Кожахметова Меруерт 2000 1р СДЮСШ Зеренда 19:49,0

5 93 Евдокимова Дарья 2001 1р СДЮСШ Щучинск 20:27,0

6 94 Гроссова Ирина 2001 1р ОШИОСД Щучинск 21:11,0

7 100 Жумабекова Зарина 2001 1юр СДЮСШ Щучинск 27:24,0

ВК 95 Федорова Елена 2000 кмс ДЮСШ Таран 20:45,0

DNS 99 Меньшакова Ангелина 2001 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

1 83 Куприянова Арина 2002 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:19,9

2 86 Крюкова Арина 2002 ОСДЮШОР №2 Степногор 20:36,0

3 84 Кулагина Надежда 2003 3р ОШИОСД Сандыктау 20:42,6

4 91 Боранбаева Карина 2002 2р СДЮСШ Щучинск 20:50,0

5 80 Попова Регина 2002 2р ОШИОСД Зеренда      21:02,9

6 78 Сорокина Ксения 2002 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 21:16,6

7 87 Донцова Ульяна 2003 3р ОШИОСД Сандыктау 21:54,0

8 85 Фетченко Татьяна 2002 2р ОШИОСД с.Максимовка 22:13,0

9 90 Кононова Валерия 2003 2р ОШИОСД Сандыктау 22:44,0

10 92 Ширяева Виктория 2003 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск 23:43,0

11 79 Павловская Диана 2003 1юр ОШИОСД Максимовка 24:26,0

12 88 Еламанова Амина 2002 3р СДЮСШ Щучинск 27:53,0

13 82 Бердникова Дарья 2002 2р СДЮСШ Щучинск 28:53,0

ВК 81 Ротова Анастасия 2002 1р ДЮСШ №3, Костанай   19:53,2

DNS 89 Рейтарова Елена 2002 1р СДЮСШ Сандыктау     DNS

1 4 Кулагина София 2006 3р ОШИОСД Сандыктау 09:59,3

2 23 Сабирова Аружан 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  10:30,6

3 2 Сиривец Екатерина 2004 СДЮСШ Щучинск 10:51,5

4 8 Аманжолова Аделина 2004 3р СДЮСШ Зеренда 10:56,5

5 26 Онищенко Любовь 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     11:08,5

6 22 Онищенко Елизавета 2008 СДЮСШ Сандыктау     11:10,6

7 20 Карагодина Ксения 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:23,9

8 25 Штанникова Алина 2005 3р СДЮСШ Сандыктау     11:25,0

9 29 Ушмугина Ольга 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:56,0

10 19 Тиминова Валерия 2007 3р СДЮСШ Щучинск       12:27,5

11 11 Миних Виолетта 2005 2р СДЮСШ Щучинск 12:42,5

12 5 Смирнова Вероника 2006 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:58,1

13 28 Щербакова Виктория 2007 3р СДЮСШ Щучинск       13:02,2

14 1 Холопцева Анастасия 2005 3юр ОШИОСД Максимовка 13:24,1

15 13 Балтабаева Камила 2005 3р СДЮСШ Щучинск       13:32,0

16 27 Куровская Карина 2006 2юр СДЮСШ Щучинск       13:59,1

17 7 Гельд Нелли 2006 3юр с.Максимовка 14:12,1

Старшие девушки - 6 км

Средние девушки - 6 км

Младшие девушки - 3 км

Мухина С.Т. (с. Балкашино)

Затула В.Г. (г. Щучинск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход свободный

г. Щучинск, лыжная база ЦСКА

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск)

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

КУБОК АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ



18 18 Леонтьева Ангелина 2004 3юр СДЮСШ Щучинск       14:20,2

19 24 Лыкасова Алена 2005 2юр СДЮСШ Щучинск       14:48,3

20 6 Алесханова Сати 2007 СДЮСШ Щучинск       15:24,0

21 16 Томашевская Ксения 2004 3юр СДЮСШ Щучинск       16:21,9

22 31 Лебеда Елизавета 2007 3юр СДЮСШ Щучинск       18:35,5

23 14 Панкеева Нина 2004 СДЮСШ Щучинск 20:38,3

ВК 12 Хажиева Аида 2005 ДЮСШ №3, Костанай   11:41,8

DNF 9 Шульгина Любовь 2005 2юр СДЮСШ Щучинск       DNF

DNS 3 Кажибиева Дилара 2004 ДЮСШ Ерейментау     DNS

DNS 10 Рейтарова Валентина 2007 2юр СДЮСШ Сандыктау     DNS

DNS 15 Хвощёнок Анастасия 2005 3р СДЮСШ Сандыктау DNS

DNS 17 Гельд Милана 2007 с.Максимовка DNS

DNS 21 Сатторова Шарофат 2004 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 30 Исупова Анастасия 2006 СДЮСШ Щучинск       DNS

возд. Заявлено Не старт. Финишировало Не финиш.

 - 17°С 55 8 46 1

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

47


